

L.p.	Opis ruchomości	Ilość (sztuk)	Wartość sztuki	Wartość oszacowania BRUTTO	Cena minimalna - 75%	Wadium
WWW.KANCELARIASANATOR.PL / KONTAKT@KANCELARIASANATOR.PL						
TELEFON DO SYNDYKA: 603672102						
Rachunek do wpłaty wadium: 05 8838 0005 2001 0103 7597 0001						
	POJAZDY					
1	Ładowarka teleskopowa JCB 536-60	1	99 200,00 zł	99 200,00 zł	74 400,00 zł	9 920,00 zł
2	Podnośnik teleskopowy MANITOU MLT 630-105 D	1	206 160,00 zł	206 160,00 zł	154 620,00 zł	20 616,00 zł
3	Podnośnik teleskopowy MERLO TF35.7-115	1	193 870,00 zł	193 870,00 zł	145 402,50 zł	19 387,00 zł
4	Samochód ciężarowy OPEL MOVANO 2.8 DTI	1	9 910,00 zł	9 910,00 zł	7 432,50 zł	991,00 zł
5	Samochód osobowy TOYOTA RAV 4 2.0	1	12 560,00 zł	12 560,00 zł	9 420,00 zł	1 256,00 zł
6	Samochód osobowy DACIA DOKKER 1.5 DCI	1	22 590,00 zł	22 590,00 zł	16 942,50 zł	2 259,00 zł
7	Samochód osobowy DACIA DUSTER	1	38 160,00 zł	38 160,00 zł	28 620,00 zł	3 816,00 zł
	MASZYNY, URZĄDZENIA, WYPOSAŻENIE					
9	Autoklaw Georgij Dymitroff Magdeburg 63,9 m3	1	104 867,00 zł	104 867,00 zł	78 650,25 zł	10 486,70 zł
10	Czopiarka GOMAD FP	1	15 300,00 zł	15 300,00 zł	11 475,00 zł	1 530,00 zł
11	Drukarka fiskalna ELZAB ZETA	1	210,00 zł	210,00 zł	157,50 zł	21,00 zł
12	Frezarka dolnowrzecionowa FELDER F-38	1	11 646,00 zł	11 646,00 zł	8 734,50 zł	1 164,60 zł
13	Kompresor śrubowy AIRPRESS APS 10 COMBI DRY X	1	10 800,00 zł	10 800,00 zł	8 100,00 zł	1 080,00 zł
14	Laptop Pavilion HP15-CS3051NW 15-10	1	1 150,00 zł	1 150,00 zł	862,50 zł	115,00 zł
15	Odciąg do trocin HOLZMANN ABS 3880	1	1 159,20 zł	1 159,20 zł	869,40 zł	115,92 zł
16	Odciąg do trocin z wentylatorami: TYWENT WTK-11PO (do odpylania wielopiły HOLZING i traka WIREX CZP-4/A)	1	8 523,90 zł	8 523,90 zł	6 392,93 zł	852,39 zł
17	Odciąg do trocin z wentylatorami: TYWENT WTK-11LO (do odpylania wielopiły HOLZING i traka WIREX CZP-4/A)	1	8 523,90 zł	8 523,90 zł	6 392,93 zł	852,39 zł
18	Ostrzarka do pił taśmowych z tarczą borazonową JABŁOŃSKI OPT 2BC	1	5 933,00 zł	5 933,00 zł	4 449,75 zł	593,30 zł
19	Ostrzarka do pił tarczowych STANDREW	1	2 736,72 zł	2 736,72 zł	2 052,54 zł	273,67 zł
20	Otaczarka NORON	1	103 768,00 zł	103 768,00 zł	77 826,00 zł	10 376,80 zł
21	Piła radialna STROMAB US11 uniwersalna	1	20 604,96 zł	20 604,96 zł	15 453,72 zł	2 060,50 zł
22	Piła ramienna STROMAB RS650S + osłona tylna nr 1	1	11 734,56 zł	11 734,56 zł	8 800,92 zł	1 173,46 zł
23	Piła ramienna STROMAB RS650S + osłona tylna nr 2	1	11 734,56 zł	11 734,56 zł	8 800,92 zł	1 173,46 zł
24	Przyczepa rolnicza wywrotka SANOK D-47 A	1	3 967,00 zł	3 967,00 zł	2 975,25 zł	396,70 zł
25	Rozwierak do pił taśmowych WOOD-MIZER BMT250AS-P	1	10 752,00 zł	10 752,00 zł	8 064,00 zł	1 075,20 zł
26	Strugarka czterostronna REINGMAC 423 MOULDING MASTER	1	112 360,50 zł	112 360,50 zł	84 270,38 zł	11 236,05 zł
27	Suszarnia do drewna O.S. PANTO OS 60K nr 1	1	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
28	Suszarnia do drewna O.S. PANTO OS 60K nr 2	1	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
29	System monitoringu: rejestrator ALHUA NVR5432-4KS2, monitor PHILIPS 21", 16-kamer	1	11 194,40 zł	11 194,40 zł	8 395,80 zł	1 119,44 zł
30	Trak taśmowy przemysłowy TRAK-MET TTS-800/60	1	116 821,60 zł	116 821,60 zł	87 616,20 zł	11 682,16 zł
31	Wentylator TYWENT WTK-7P (do odpylania wielopiły i traka przemysłowego TRAK-MET TTS-800/60)	1	3 988,53 zł	3 988,53 zł	2 991,40 zł	398,85 zł
32	Wiązarka automatyczna GETRAPACK JOINPACK A-93N 850x600	1	8 288,00 zł	8 288,00 zł	6 216,00 zł	828,80 zł
33	Wielopiła	1	41 667,00 zł	41 667,00 zł	31 250,25 zł	4 166,70 zł
34	Wielopiła jednowałowa HOLZING MRS350	1	79 240,00 zł	79 240,00 zł	59 430,00 zł	7 924,00 zł
35	Autoklaw zbiornik	1	21 133,00 zł	21 133,00 zł	15 849,75 zł	2 113,30 zł
36	Bateria kondensatorowa OLMEX BK-180 115/5	1	6 321,28 zł	6 321,28 zł	4 740,96 zł	632,13 zł
37	Cyklon odpylający	1	809,55 zł	809,55 zł	607,16 zł	80,96 zł
38	Gwoździarka bębnowa pneumatyczna BIZON 900 DC	8	590,00 zł	4 720,00 zł	3 540,00 zł	472,00 zł
39	Komputer DELL VOSTRO 3902MT/I7-12700/16GB/1TB z monitorem PHILIPS 27"	1	600,00 zł	600,00 zł	450,00 zł	60,00 zł
40	Komputer DELL VOSTRO 3902MT/I7-4790-12GB/452GB z monitorem PHILIPS 21"	1	517,00 zł	517,00 zł	387,75 zł	51,70 zł
41	Komputer DELL VOSTRO V3650MT I5-6400 4GB/932 GB z monitorem PHILIPS 21"	1	500,00 zł	500,00 zł	375,00 zł	50,00 zł
42	Kopiarka NASHUATEC/RICOH MP C2011SP	1	2 387,00 zł	2 387,00 zł	1 790,25 zł	238,70 zł
43	Obrzynarka 4-tarczowa TRAK-MET PTF 2/4	1	6 181,98 zł	6 181,98 zł	4 636,49 zł	618,20 zł
44	Piła wahadłowa BAUERLE PKS Z 5/2	1	3 600,00 zł	3 600,00 zł	2 700,00 zł	360,00 zł
45	Strugarka 4-stronna WEINIG PFA 17N	1	12 863,00 zł	12 863,00 zł	9 647,25 zł	1 286,30 zł
46	Strugarka 4-stronna WEINIG LEADERMAC SCM KP5-220	1	1 932,00 zł	1 932,00 zł	1 449,00 zł	193,20 zł
47	Strugarka 3-stronna KOFAMA DSPF-50	1	9 596,00 zł	9 596,00 zł	7 197,00 zł	959,60 zł
48	Suszarnia kontenerowa do drewna	1	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
49	Wózek paletowy ZAKREM WRU4-3001	4	550,00 zł	2 200,00 zł	1 650,00 zł	220,00 zł

50	Wyrówniarko-grubiarka BEZ WG32M	1	2 706,00 zł	2 706,00 zł	2 029,50 zł	270,60 zł
51	Zbiornik do autoklawu FW ŚWIDNICA 48 M³	1	21 133,00 zł	21 133,00 zł	15 849,75 zł	2 113,30 zł
52	Zszywarka automatyczna	1	9 129,00 zł	9 129,00 zł	6 846,75 zł	912,90 zł
53	Program INSERT REWIZOR GT	1	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
54	Program INSERT SUBIEKT GT	1	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
55	Program INSERT GRATYFIKANT GT z rozszerzeniem 50 PR	1	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
56	Domena internetowa www.kojtek.pl	1	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
57	Wzór wspólnotowy NR 004527018-001	1	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
58	Wiertarka wielowrzecionowa OMPEC	1	9 129,00 zł	9 129,00 zł	6 846,75 zł	912,90 zł
59	Wiertarka wielowrzecionowa FELDER FD 21 PROFESSIONAL	1	21 247,45 zł	21 247,45 zł	15 935,59 zł	2 124,75 zł
60	Notebook APPLE MACBOK AIR A3113	1	2 133,00 zł	2 133,00 zł	1 599,75 zł	213,30 zł
61	Półautomat do taśmowania PROMAG TP-202 CE	1	3 675,40 zł	3 675,40 zł	2 756,55 zł	367,54 zł
62	Strugarka 4-stronna 523U MOULDING MASTER	1	127 858,50 zł	127 858,50 zł	95 893,88 zł	12 785,85 zł
63	Stół dębowy szer. 90 cm x dług. 200 cm x wys. 75 cm.	1	400,00 zł	400,00 zł	300,00 zł	40,00 zł
64	Krzeseła drewniane tapicerowane nr 1	5	50,00 zł	250,00 zł	187,50 zł	25,00 zł
65	Taboret drewniany szer. 40 cm x dług. 40 cm x wys. 45 cm.	1	25,00 zł	25,00 zł	18,75 zł	2,50 zł
66	Biurko łukowe szer. 80 cm x dług. 160 cm x wys. 75 cm.	1	70,00 zł	70,00 zł	52,50 zł	7,00 zł
67	Kontener biurowy głęb. 40 cm x szer. 45 cm x wys. 60 cm.	1	40,00 zł	40,00 zł	30,00 zł	4,00 zł
68	Fotel obrotowy pokryty skórą	1	80,00 zł	80,00 zł	60,00 zł	8,00 zł
69	Biurko prostokątne szer. 55 cm x dług. 110 cm x wys. 75 cm	1	60,00 zł	60,00 zł	45,00 zł	6,00 zł
70	Regał biurowy 3-częściowy głęb. 35 cm x szer. 3 x 110 cm x wys. 200/110 cm.	1	240,00 zł	240,00 zł	180,00 zł	24,00 zł
71	Szafka niska szer. 55 cm x dług. 70 cm x wys. 40 cm.	1	60,00 zł	60,00 zł	45,00 zł	6,00 zł
72	Maszyna do pisania UNDERWOOD STANDARD	1	140,00 zł	140,00 zł	105,00 zł	14,00 zł
73	Grzejnik olejowy 9-żeberek VOLENO 2000 W	1	50,00 zł	50,00 zł	37,50 zł	5,00 zł
74	Wentylator pokojowy	1	40,00 zł	40,00 zł	30,00 zł	4,00 zł
75	Stół biurowy szer. 85 cm x dług. 160 cm x wys. 75 cm.	1	100,00 zł	100,00 zł	75,00 zł	10,00 zł
76	Krzeseła drewniane tapicerowane nr 2	5	70,00 zł	350,00 zł	262,50 zł	35,00 zł
77	Regał biurowy 6-częściowy głęb. 35/40/55/35 cm x szer. 3 x 55 cm + 3 x 70 cm x wys. 200/170 cm	1	480,00 zł	480,00 zł	360,00 zł	48,00 zł
78	Biurko prostokątne szer. 75 cm x dług. 140 cm x wys. 75 cm.	3	60,00 zł	180,00 zł	135,00 zł	18,00 zł
79	Kontener biurowy	1	40,00 zł	40,00 zł	30,00 zł	4,00 zł
80	Regał biurowy 4-częściowy głęb. 35 cm x szer. 3 x 110 cm x wys. 200/110 cm.	1	320,00 zł	320,00 zł	240,00 zł	32,00 zł
81	Fotel obrotowy tapicerowany	3	50,00 zł	150,00 zł	112,50 zł	15,00 zł
82	Telewizor BLAUPUNKT 50"	1	356,00 zł	356,00 zł	267,00 zł	35,60 zł
83	Oczyszczacz powietrza PHILIPS AC3055/50	1	600,00 zł	600,00 zł	450,00 zł	60,00 zł
84	Waga elektroniczna HUMBERG HM-191	1	119,00 zł	119,00 zł	89,25 zł	11,90 zł
85	Regał kuchenny 4-częściowy głęb. 50/30 cm x szer. 2 x 80 cm + wys. 80/50 cm	1	100,00 zł	100,00 zł	75,00 zł	10,00 zł
86	Stolik okrągły średnica 50 cm x wys. 70 cm	1	30,00 zł	30,00 zł	22,50 zł	3,00 zł
87	Krzesło metalowe	2	25,00 zł	50,00 zł	37,50 zł	5,00 zł
88	Łódówka GORENJE HZS2026 RF4204W	1	177,00 zł	177,00 zł	132,75 zł	17,70 zł
89	Kasa pancerna głęb. 50 cm x szer. 50 cm + wys. 100 cm	1	330,00 zł	330,00 zł	247,50 zł	33,00 zł
90	SWITH 24-porty NETGEAR GS728TPv2	1	467,00 zł	467,00 zł	350,25 zł	46,70 zł
91	Szafa serwerowa stojąca LINKBASIC	1	293,00 zł	293,00 zł	219,75 zł	29,30 zł
92	Regał metalowy głęb. 40 cm x szer. 90 cm + wys. 180 cm	8	81,90 zł	655,20 zł	491,40 zł	65,52 zł
93	Szafka metalowa KONSMETAL MLB125-K głęb. 30 cm x szer. 30 cm + wys. 125 cm	1	420,00 zł	420,00 zł	315,00 zł	42,00 zł
94	Szafa biurowa głęb. 40 cm x szer. 85 cm + wys. 200 cm	1	80,00 zł	80,00 zł	60,00 zł	8,00 zł
95	Krzesło drewniane	1	30,00 zł	30,00 zł	22,50 zł	3,00 zł
96	Fotel skórzany	1	230,00 zł	230,00 zł	172,50 zł	23,00 zł
97	Przecinarka tarczowa HITACHI G23SW	1	124,25 zł	124,25 zł	93,19 zł	12,43 zł
98	Niwelator optyczny SŁEINBERG SYSTEMS ze statywem i łatą niwelacyjną	1	405,00 zł	405,00 zł	303,75 zł	40,50 zł
99	Filtr powietrza HOLZMANN ABSFF1 (56 cm x 56 cm. x 126 cm) do odciagu trocin HOLZMANN ABS 3880	4	875,00 zł	3 500,00 zł	2 625,00 zł	350,00 zł
100	Filtr paliwa JCB 320/07382	1	189,00 zł	189,00 zł	141,75 zł	18,90 zł
101	Filtr paliwa JCB 320/A7124	1	175,00 zł	175,00 zł	131,25 zł	17,50 zł
102	Stycznik rozruchowy FAIFORD AGY-105-6-01	1	133,00 zł	133,00 zł	99,75 zł	13,30 zł
103	Buty robocze rozmiar 45 (2 pary)	2	40,00 zł	80,00 zł	60,00 zł	8,00 zł
104	Spodnie robocze	1	58,00 zł	58,00 zł	43,50 zł	5,80 zł
105	Kurtka robocza 3XL	3	140,00 zł	420,00 zł	315,00 zł	42,00 zł

106	Koszula flanelowa	14	27,00 zł	378,00 zł	283,50 zł	37,80 zł
107	Tiszerka	6	10,00 zł	60,00 zł	45,00 zł	6,00 zł
108	Stół drewniany ogrodowy szer. 80 cm x dług. 120 cm + wys. 85 cm	6	135,00 zł	810,00 zł	607,50 zł	81,00 zł
109	Ławka drewniana szer. 35 cm x dług. 240 cm + wys. 45 cm	1	20,00 zł	20,00 zł	15,00 zł	2,00 zł
110	Krzesła metalowe tapicerowane	3	15,00 zł	45,00 zł	33,75 zł	4,50 zł
111	Fotel obrotowy	1	50,00 zł	50,00 zł	37,50 zł	5,00 zł
112	Szafka ubraniowa BHP	14	80,00 zł	1 120,00 zł	840,00 zł	112,00 zł
113	Lodówka AMICA	1	177,00 zł	177,00 zł	132,75 zł	17,70 zł
114	Trak WIREX CZP-4/A	1	50 652,00 zł	50 652,00 zł	37 989,00 zł	5 065,20 zł
115	Mały trak taśmowy	1	5 333,00 zł	5 333,00 zł	3 999,75 zł	533,30 zł
116	Betoniarka 250 dm³	1	1 083,00 zł	1 083,00 zł	812,25 zł	108,30 zł
117	Rusztowania warszawskie	20	22,00 zł	440,00 zł	330,00 zł	44,00 zł
118	Autoklaw mały ~ 6m³	1	9 000,00 zł	9 000,00 zł	6 750,00 zł	900,00 zł
119	Pakowarka próżniowa SOLIDPACK PK201	1	9 996,21 zł	9 996,21 zł	7 497,16 zł	999,62 zł
120	Dłutarka łańcuskowa KOFAMA DFCL 25	1	1 820,00 zł	1 820,00 zł	1 365,00 zł	182,00 zł
121	Frezarka dolnowrzecionowa nr 1	1	3 633,00 zł	3 633,00 zł	2 724,75 zł	363,30 zł
122	Frezarka dolnowrzecionowa nr 2	1	3 633,00 zł	3 633,00 zł	2 724,75 zł	363,30 zł
123	Frezarka dolnowrzecionowa	1	3 633,00 zł	3 633,00 zł	2 724,75 zł	363,30 zł
124	Pilarka formatowa REMA DMLA 35	1	3 530,00 zł	3 530,00 zł	2 647,50 zł	353,00 zł
125	Piła ramienna STOMAB	2	5 133,87 zł	10 267,74 zł	7 700,81 zł	1 026,77 zł
126	Pilarka tarczowa ACORN	1	774,90 zł	774,90 zł	581,18 zł	77,49 zł
127	Pilarka tarczowa gospodarcza	3	500,00 zł	1 500,00 zł	1 125,00 zł	150,00 zł
128	Pilarka przegubowa	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	2 250,00 zł	300,00 zł
129	Strugarka wyrówniarka ACORN	1	808,50 zł	808,50 zł	606,38 zł	80,85 zł
130	Wiertarka pionowa	1	2 333,00 zł	2 333,00 zł	1 749,75 zł	233,30 zł
131	Wiertarka stołowa ZSZ WS-15	1	900,00 zł	900,00 zł	675,00 zł	90,00 zł
132	Ostrzarka do frezów KOWARY NUA-25	1	3 667,00 zł	3 667,00 zł	2 750,25 zł	366,70 zł
133	Ostrzarka do pił taśmowych DROZDOWSKI OW-4P	1	2 400,00 zł	2 400,00 zł	1 800,00 zł	240,00 zł
134	Ostrzarka do noży strugarskich	1	2 267,00 zł	2 267,00 zł	1 700,25 zł	226,70 zł
135	Szlifierka stołowa ELNA SZ 550/200	1	317,00 zł	317,00 zł	237,75 zł	31,70 zł
136	Klucze maszynowe płaskie	25	1,00 zł	25,00 zł	18,75 zł	2,50 zł
137	Zszywacz pneumatyczny BEA SK355-222	10	360,99 zł	3 609,90 zł	2 707,43 zł	360,99 zł
138	Wiertarka udarowa BOSCH CSB1300	1	120,00 zł	120,00 zł	90,00 zł	12,00 zł
139	Wiertarka elektryczna	1	60,00 zł	60,00 zł	45,00 zł	6,00 zł
140	Wiertarka udarowa HITACHI FVD 16VB2	1	120,00 zł	120,00 zł	90,00 zł	12,00 zł
141	Młoto-wiertarka MAKITA HR2630	1	273,00 zł	273,00 zł	204,75 zł	27,30 zł
142	Wiertarka udarowa GRAPHITE 58G736	1	120,00 zł	120,00 zł	90,00 zł	12,00 zł
143	Wiertarka akumulatorowa MAKITA	1	173,60 zł	173,60 zł	130,20 zł	17,36 zł
144	Piła tarczowa METABO KS55	1	130,00 zł	130,00 zł	97,50 zł	13,00 zł
145	Piła tarczowa MAKITA	1	130,00 zł	130,00 zł	97,50 zł	13,00 zł
146	Strugarka HIKOKI	1	80,00 zł	80,00 zł	60,00 zł	8,00 zł
147	Strugarka GRAPHITE	1	40,00 zł	40,00 zł	30,00 zł	4,00 zł
148	Polerka tarczowa METABO	1	140,70 zł	140,70 zł	105,53 zł	14,07 zł
149	Krótkofalówka Walkie-Talkie BAOFENG 11-aparatów + ładowarka	1	490,00 zł	490,00 zł	367,50 zł	49,00 zł
150	Przedłużacz budowlany bębnowy BEST-PBB50G	1	125,65 zł	125,65 zł	94,24 zł	12,57 zł
151	Poziomica PRO L = 2m	1	38,50 zł	38,50 zł	28,88 zł	3,85 zł
152	Poziomica L = 1m	1	15,75 zł	15,75 zł	11,81 zł	1,58 zł
153	Regał metalowy głęb. 40 cm x szer. 90 cm + wys. 185 cm	3	81,90 zł	245,70 zł	184,28 zł	24,57 zł
154	Regał metalowy głęb. 40 cm x szer. 120 cm + wys. 185 cm	2	94,50 zł	189,00 zł	141,75 zł	18,90 zł
155	Suwmiarka 160 mm	1	5,00 zł	5,00 zł	3,75 zł	0,50 zł
156	Suwmiarka elektroniczna 150 mm	1	10,00 zł	10,00 zł	7,50 zł	1,00 zł
157	Agregat prądotwórczy NUTOOL NGP5500	1	899,55 zł	899,55 zł	674,66 zł	89,96 zł
158	Spawarka inwertorowa NUTOOL	1	292,50 zł	292,50 zł	219,38 zł	29,25 zł
159	Sprężarka powietrza REMO HP 3	1	400,00 zł	400,00 zł	300,00 zł	40,00 zł
160	Sprężarka powietrza AIRPOOL A70-38C-400	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł	2 625,00 zł	350,00 zł
161	Butla tlenowa z reduktorem spawalniczym	1	267,00 zł	267,00 zł	200,25 zł	26,70 zł
162	Kosiarka spalinowa naramienna HECHT 142 BTS	1	216,00 zł	216,00 zł	162,00 zł	21,60 zł
163	Stół z imadłem	1	250,00 zł	250,00 zł	187,50 zł	25,00 zł
164	Szafka metalowa	8	80,00 zł	640,00 zł	480,00 zł	64,00 zł
165	Drabiny aluminiowe różne	2	100,00 zł	200,00 zł	150,00 zł	20,00 zł
166	Drabiny stalowe różne	3	40,00 zł	120,00 zł	90,00 zł	12,00 zł
167	Wózek 2-kołowy	2	100,00 zł	200,00 zł	150,00 zł	20,00 zł

168	Taczka	8	100,00 zł	800,00 zł	600,00 zł	80,00 zł
169	Stabilizator napięcia DELTA	1	4 197,60 zł	4 197,60 zł	3 148,20 zł	419,76 zł
170	Terminal płatniczy INGENICO DESK/5000 CL	1	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
171	Piła ramienna DEWALT	1	2 600,00 zł	2 600,00 zł	1 950,00 zł	260,00 zł
172	Stół wielopiłowy do poprzecznego rozkroju listew drewnianych SAM	1	4 496,00 zł	4 496,00 zł	3 372,00 zł	449,60 zł
	MATERIAŁY					
173	Wkręty 3,5 x 40 mm	5	5,21 zł	26,06 zł	19,55 zł	2,61 zł
174	Gwoździe BK-RING 2,3 x 40 mm	75,6	3,69 zł	278,96 zł	209,22 zł	27,90 zł
175	Gwoździo-wkręty 2,7 x 30 mm NK BP PZ1	216	8,61 zł	1 859,76 zł	1 394,82 zł	185,98 zł
176	Gwoździo-wkręty 2,3 x 25 mm NK BP PZ1	72	7,53 zł	542,43 zł	406,82 zł	54,24 zł
177	Zszywki 90/14 mm ocynk	576	0,61 zł	352,47 zł	264,35 zł	35,25 zł
178	Zszywki 90/12 mm ocynk	108	0,54 zł	58,78 zł	44,09 zł	5,88 zł
179	Zszywki 92/14 mm ocynk	576	2,58 zł	1 486,04 zł	1 114,53 zł	148,60 zł
180	Zszywki 90/21 mm ocynk	300	0,86 zł	258,30 zł	193,73 zł	25,83 zł
181	Zszywki 90/25 mm ocynk	360	1,01 zł	364,20 zł	273,15 zł	36,42 zł
182	Zszywki 92/25 mm ocynk	77	1,05 zł	81,21 zł	60,91 zł	8,12 zł
183	Wkręty ciesielskie 4 x 45 mm	7,5	11,38 zł	85,33 zł	64,00 zł	8,53 zł
184	Wkręty 3 x 16 mm	32	2,31 zł	73,80 zł	55,35 zł	7,38 zł
185	Wkręty 3,5 x 35 mm	2	6,92 zł	13,84 zł	10,38 zł	1,38 zł
186	Wkręty 3,5 x 40 mm	5	6,92 zł	34,59 zł	25,95 zł	3,46 zł
187	Konfirmat 6,4 x 50 mm	2,8	21,22 zł	59,41 zł	44,56 zł	5,94 zł
188	Klucz sześciokątny	3000	0,25 zł	738,00 zł	553,50 zł	73,80 zł
189	Śruba zamkowa M6 x 90 mm	100	2,15 zł	215,25 zł	161,44 zł	21,53 zł
190	Nakrętka M6	7,5	1,54 zł	11,53 zł	8,65 zł	1,15 zł
191	Śruba zamkowa M6 x 80 mm	60	2,15 zł	129,15 zł	96,86 zł	12,92 zł
192	Podkładka M6	5	2,31 zł	11,53 zł	8,65 zł	1,15 zł
193	Śruba zamkowa M6 x 70 mm	5	2,15 zł	10,76 zł	8,07 zł	1,08 zł
194	Wkręty 3,5 x 25 mm	4,7	5,21 zł	24,50 zł	18,37 zł	2,45 zł
195	Łańcuch	370	0,38 zł	138,81 zł	104,10 zł	13,88 zł
196	Wrzeciędz mini 110 x 25 mm	732	0,22 zł	157,56 zł	118,17 zł	15,76 zł
197	Zawias budow. 84 x 50 mm x 1,8 m	300	0,48 zł	144,83 zł	108,62 zł	14,48 zł
198	Zawiad budow. 250 x 50 mm x 1,8 m	1800	0,82 zł	1 483,38 zł	1 112,54 zł	148,34 zł
199	Drut ocynk	30	3,08 zł	92,25 zł	69,19 zł	9,23 zł
200	Folia PE półrękaw 500 x 0,06 mm	20	2,71 zł	54,12 zł	40,59 zł	5,41 zł
201	Taśma PP1608	4	30,44 zł	121,77 zł	91,33 zł	12,18 zł
202	Taśma PP12055D3000	2	27,68 zł	55,35 zł	41,51 zł	5,54 zł
203	Spinka druciana CB4 1000 szt.	2	20,60 zł	41,21 zł	30,90 zł	4,12 zł
204	Impregnat Tanalith	400	4,31 zł	1 725,69 zł	1 294,27 zł	172,57 zł

1 298 616,84 zł